
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ 

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

(Первомайское РУО) 
С о в е т с к а я  у л ., 1,

с. П е р в о м а й с к о е , П е р в о м а й с к и й  р ай о н , 

Т о м с к а я  о б л а с т ь ,6 3 6 9 3 0 , 

т е л . 8 (3 8 2 4 5 )  2 -2 8 -8 3 , ф ак с  2 -2 6 -3 7  

E -m a il: P R Y O @ m a il.ru  

И Н Н /К П П  7 0 1 2 0 0 1 0 0 1 /7 0 1 2 0 1 0 0 1

Руководителям 

образовательны х организаций

11.02.2022 года №

на №  от

В соответствии с П остановлением А дминистрации П ервомайского района от

31.01.2022 №  13 «О внесении изменений в постановление А дминистрации П ервомайского 

района от 23.09.2020 № 192 «О размере платы, взимаемой с родителей (законных 

представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальны х образовательны х 

организациях Первомайского района, реализую щ их программу дош кольного образования 

в реж име функционирования групп сокращ енного дня (8-10 -часового  пребывания), 

групп кратковременного пребывания (до 5 часов в день)» о размере родительской платы  с 

01 февраля 2022 года.

П риложение: на 1 л. в 1 экз.

Н а ч а л ь н и к А .В . Т и м к о в

Туманова Е.В. 

8 / 3 8 - 2 4 5 /2  3 0  38



/'Y &

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
3 1 .0 1 .2 0 2 2 №  13

с. П е р в о м а й с к о е

О  в н есен и и  и зм ен ен и й  в п о с т ан о в л ен и е  А д м и н и ст р ац и и  П е р в о м а й с к о го  р ай о н а  

от  23 сен тя б р я  2020  го д а  №  192 «О  р а зм е р е  п л аты , в зи м аем о й  с р о д и т е л е й  (зак о н н ы х  

п р е д ст ав и тел ей ) за  п р и см о тр  и  у х о д  за  д е т ь м и  в м у н и ц и п а л ь н ы х  о б р азо в ател ь н ы х  

о р ган и за ц и я х  П ер в о м ай ск о го  р ай о н а , р е а л и зу ю щ и х  п р о гр ам м у  д о ш к о л ь н о го  

о б р азо в ан и я  в р еж и м е  ф у н к ц и о н и р о в а н и я  гр у п п  со к р ащ ен н о го  д н я  (8 -1 0  -  ч асо в о го  

п р еб ы в ан и я), гр у п п  к р а т к о в р е м е н н о го  п р еб ы в ан и я  (до  5 ч асо в  в д ен ь )»

В ц ел ях  п р и в ед ен и я  н о р м а т и в н о го  п р ав о в о го  ак та  в со о т в е т с т в и е  с

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. В н ести  в п у н к т  1 п о с т а н о в л е н и е  А д м и н и с т р а ц и и  П е р в о м а й с к о го  р а й о н а  о т  23 

сен т я б р я  2020  го д а  № 1 9 2  «О  р а зм е р е  п л аты , в зи м аем о й  с р о д и т е л е й  (зак о н н ы х  

п р е д ст ав и тел ей ) за  п р и см о тр  и  у х о д  з а  д е т ь м и  в м у н и ц и п а л ь н ы х  о б р азо в ател ь н ы х  

о р га н и за ц и я х  П ер в о м ай ск о го  р ай о н а , р е а л и зу ю щ и х  п р о гр а м м у  д о ш к о л ь н о го  

о б р азо в ан и я  в р еж и м е  ф у н к ц и о н и р о в ан и я  гр у п п  со к р ащ ен н о го  д н я  (8 -1 0  -ч а с о в о г о  

п р еб ы в ан и я ), гр у п п  к р а тк о в р е м е н н о го  п р еб ы в ан и я  (до  5 ч асо в  в д ен ь )»  сл ед у ю щ и е  

и зм ен ен и я :

1) п о д п у н к т  1.1. ц и ф р ы  « 1 2 0 ,0 0 »  за м е н и ть  н а  ц и ф р ы  « 1 2 9 ,5 0 » ;

2 ) п о д п у н к т  1.2. ц и ф р ы  « 1 1 0 ,0 0 »  за м е н и ть  н а  ц и ф р ы  « 1 2 9 ,5 0 » ;

3) п о д п у н к т  1.3. ц и ф р ы  « 5 5 ,0 0 »  за м е н и ть  н а  ц и ф р ы  « 6 1 ,90» .

2. Н асто я щ ее  п о с т ан о в л ен и е  в с т у п а е т  в си лу  с д аты  о ф и ц и ал ь н о го  

о п у б л и к о в ан и я  и р асп р о ст р ан я ется  н а  п р ав о о тн о ш е н и я , в о зн и к ш и е  с 0 1 .0 2 .2 0 2 2  года.

3. О п у б л и к о в ать  н аст о я щ ее  п о с т а н о в л е н и е  в газете  « З ав еты  И л ь и ч а»  и 

р а зм е с т и т ь  на о ф и ц и ал ь н о м  сай те  А д м и н и ст р ац и и  П е р в о м а й с к о го  р ай о н а  

(h ttp ://p m r.to m sk .ru /) .

д е й с т в у ю щ и м  зак о н о д ател ь ст в о м ,

Г л а в а  П ер в о м ай ск о го  р ай о н а И .И . С и б ер т

Т имков А.В.

8 (3 8 -2 4 5 ) 2 -2 8 -8 3



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-02-18T20:33:20+0500




